
    Uchwała Nr 33/505/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 
w sprawie:  usunięcia części dziedzin z Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 oraz wykreślenia ekspertów  

przypisanych do tych dziedzin z Wykazu ekspertów programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 z późn. zm.), w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 81 ust. 1 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079) oraz § 8 ust. 4 lit. i 

Regulaminu naboru ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027 stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 24/325/23/VI z dnia 22.05.2023 r., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Usuwa się z Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027 dziedziny: Znajomość Strategii ZIT Ełk, Znajomość Strategii Rozwoju 

Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego/Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

 

§ 2 

Wykreśla się z Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027 ekspertów przypisanych do dziedzin, o których mowa w § 1 wskazanych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zaktualizowany Wykaz ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027 uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 i w § 2 zostanie zamieszczony 

na stronie internetowej Programu (https://funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl/).  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin              


